РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО ШАРОВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.10. 2021 г  №  13
с. Шаровичи

Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ
муниципального образования
 Шаровичское сельское поселение
Рогнединского муниципального района
Брянской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 2010 года № 588 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Российской Федерации» с целью внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса, повышения ответственности органов исполнительной власти  местного самоуправления Шаровичского сельского поселения за результаты деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  Шаровичское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области.
2. Положения настоящего постановления применяются к правоотношениям, связанным с разработкой, реализацией и оценкой эффективности муниципальных программ муниципального образования  Шаровичское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области на 2022 и последующие годы.
3. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельской администрации                                    В.Н. Милешин